PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/
- (14) 3766 9025

Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 78/19

CONTRATADO: Gomes & Rodolfi Construtora Ltda – Me, inscrita no CNPJ
sob nº 21.052.101/0001-86.

OBJETO (resumido):. A presente licitação visa aquisição de Alambrado para
o Fechamento do Complexo Esportivo.
VALOR GLOBAL: R$ 14.089,50 (catorze mil oitenta e nove reais e cinquenta

centavos).
VIGÊNCIA: ATÉ 06 (seis) MESES.

BASE LEGAL: Lei nº 8666/93.
DATA: 09/08/2019.